
99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 27 Burian Matěj Slavia Praha M 2000 1:23:44 0:12:24 1 0:49:48 9 0:21:31 6 0:00:00

2 38 Kleibl Martin AK Kuřim M 1973 1:24:14 0:14:15 11 0:50:00 13 0:19:58 2 0:00:30

3 23 Kapr Martin M 2001 1:24:24 0:12:35 2 0:49:39 6 0:22:09 7 0:00:40

4 29 Pešek Pavel SBR TRI-TEAM LITOMYŠL M 1990 1:25:50 0:14:30 16 0:52:29 22 0:18:51 1 0:02:06

5 52 Klement Jan Alfa Tri Team M 1986 1:26:29 0:13:52 6 0:49:48 9 0:22:48 9 0:02:45

6 83 Pozler Tomáš OMT Pardubice M 1976 1:26:32 0:15:44 28 0:49:41 7 0:21:06 3 0:02:48

7 71 Jaroš Jakub CzechTRI K. Team M 1985 1:26:34 0:14:24 14 0:49:36 4 0:22:33 8 0:02:50

8 7 Dlouhý Filip SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1998 1:27:31 0:13:47 3 0:50:25 15 0:23:18 11 0:03:47

9 50 Kašpárek Pavel OMT Pardubice M 1961 1:27:47 0:14:26 15 0:49:45 8 0:23:36 15 0:04:03

10 86 Tuna Jaroslav TJ Spartak Třebíč M 1976 1:28:33 0:14:57 20 0:49:05 2 0:24:31 19 0:04:49

11 69 Páral Marek SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1996 1:28:41 0:14:50 18 0:52:20 20 0:21:30 5 0:04:57

12 87 Stuna Tomáš Haibike.cz M 1985 1:28:46 0:17:00 43 0:48:15 1 0:23:31 12 0:05:02

13 20 Šalmík Pavel TK DUKO Rýmařov M 1972 1:28:56 0:14:37 17 0:49:29 3 0:24:49 22 0:05:12

14 58 Juřička Jiří Triatlon Štoky M 1976 1:29:08 0:17:04 45 0:50:36 16 0:21:27 4 0:05:24

15 63 Buršík Michal M 1990 1:29:23 0:14:05 10 0:49:52 12 0:25:25 33 0:05:39

16 53 Pospíchal Ládin Alfa Tri Team M 1985 1:29:43 0:14:01 9 0:49:51 11 0:25:51 36 0:05:59

17 16 Doležal Marek MST Jihlava M 1980 1:30:04 0:13:58 8 0:50:10 14 0:25:55 39 0:06:20

18 26 Burian Ladislav M 1971 1:32:18 0:15:08 25 0:51:49 18 0:25:20 30 0:08:34

19 78 Kilian Ondřej SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1987 1:32:43 0:16:31 35 0:53:06 25 0:23:06 10 0:08:59

20 47 Hrubý Tomáš M 1991 1:32:50 0:15:01 22 0:53:24 29 0:24:24 18 0:09:06

21 8 Foukal Libor Sportcomp Břeclav M 1977 1:32:53 0:15:54 30 0:52:20 20 0:24:38 20 0:09:09

22 5 Bača Jan CzechTRI K. Team M 1976 1:33:10 0:20:02 83 0:49:36 4 0:23:32 13 0:09:26

23 31 Dokoupil Petr Kalda triatlon team M 1977 1:33:27 0:15:21 26 0:52:57 24 0:25:08 26 0:09:43

24 48 Procházka Dušan TJ Spartak Třebíč M 1972 1:33:34 0:15:58 31 0:52:12 19 0:25:23 32 0:09:50

CELKOVÉ VÝSLEDKY ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

25 24 Kapr Michael M 1970 1:33:46 0:14:18 13 0:53:27 32 0:26:01 42 0:10:02

26 10 Števanka Ladislav ENDEKA BASSTA team M 1981 1:33:51 0:17:18 47 0:52:44 23 0:23:47 17 0:10:07

27 70 Mrkvička Robert Havlíčkův Brod M 1971 1:33:57 0:16:28 34 0:51:34 17 0:25:55 39 0:10:13

28 17 Pavelka Marek CzechTRI K. Team M 1988 1:34:08 0:15:05 24 0:53:10 28 0:25:52 37 0:10:24

29 62 Krutílek Marek TT Pardubice M 1965 1:35:25 0:16:48 39 0:53:26 31 0:25:09 27 0:11:41

30 90 Odvárka Leoš PRAHA M 1988 1:36:16 0:15:24 27 0:54:32 36 0:26:20 44 0:12:32

31 28 Pittner Roman SBR TRI-TEAM LITOMYŠL M 1974 1:36:24 0:18:21 69 0:54:29 35 0:23:33 14 0:12:40

32 92 Dragolov Daniel M 1967 1:36:25 0:18:02 63 0:53:25 30 0:24:58 23 0:12:41

33 13 Rejda Jan OMT Pardubice M 1970 1:36:30 0:16:33 36 0:53:07 27 0:26:48 46 0:12:46

34 39 Grulich Ondřej SK Třebíč M 2001 1:37:42 0:13:48 4 0:54:53 37 0:29:00 68 0:13:58

35 89 Jelínek Petr Kostelec u HM M 1978 1:37:53 0:13:55 7 0:56:55 50 0:27:01 49 0:14:09

36 44 Vavák Libor BK Sadská M 1965 1:38:02 0:19:34 79 0:53:40 33 0:24:47 21 0:14:18

37 40 Bezchleba Petr SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1978 1:38:17 0:14:58 21 0:56:11 42 0:27:06 51 0:14:33

38 6 Coufal Lukáš TJ Spartak Třebíč M 2001 1:38:34 0:15:03 23 0:56:16 44 0:27:14 54 0:14:50

39 41 Kafka Radek SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1964 1:38:49 0:17:01 44 0:53:06 25 0:28:41 65 0:15:05

40 72 Tomaštík Antonín Vyškov M 1977 1:39:22 0:16:44 38 0:57:39 55 0:24:58 23 0:15:38

41 51 Procházková Nikola TJ Spartak Třebíč Z 2002 1:39:35 0:14:53 19 0:59:20 61 0:25:21 31 0:15:51

42 55 Koubek Luboš SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1973 1:39:39 0:17:54 58 0:56:26 46 0:25:18 29 0:15:55

43 11 Štěpánek Martin ENDEKA BASSTA team M 1981 1:39:55 0:17:23 49 0:56:44 48 0:25:48 35 0:16:11

44 32 Jáchym Jan SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1986 1:40:26 0:17:29 50 0:56:50 49 0:26:06 43 0:16:42

45 60 Moník Petr Individuální M 1977 1:40:29 0:17:53 57 0:56:15 43 0:26:20 44 0:16:45

46 3 Šubrt Petr SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1970 1:40:49 0:16:08 32 0:53:51 34 0:30:49 79 0:17:05

47 93 Zeman Daniel RSFK M 1983 1:41:11 0:15:46 29 0:58:29 56 0:26:54 47 0:17:27

48 80 Musil Jindřich EXTREM TEAM VYSTRKOV M 1953 1:41:20 0:20:35 88 0:55:29 40 0:25:15 28 0:17:36

49 84 Veselský Pavel M 1989 1:41:46 0:18:26 70 0:59:41 63 0:23:38 16 0:18:02

50 79 Výborný Marek TJ Spartak Třebíč M 1999 1:41:51 0:20:14 86 0:55:59 41 0:25:37 34 0:18:07

51 66 Šťáva Petr Jihlava M 1967 1:41:55 0:19:24 76 0:55:09 39 0:27:20 55 0:18:11

52 35 Čtvrtníček Aleš BRÜNNER SPORT CLUB M 1961 1:42:00 0:17:15 46 0:57:24 53 0:27:20 55 0:18:16



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

53 73 Sedlák Tomáš SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1978 1:42:03 0:17:20 48 0:58:47 59 0:25:55 39 0:18:19

54 65 Lapeš Jaromír M 1976 1:42:26 0:17:52 56 0:58:40 58 0:25:54 38 0:18:42

55 33 Vinopal Jiří SK TRICYKLOCHLUBNA M 1978 1:42:43 0:16:55 41 0:57:22 52 0:28:25 64 0:18:59

56 88 Šmatera Petr Kunštát M 1961 1:43:57 0:19:38 80 0:54:53 37 0:29:25 71 0:20:13

57 43 Černý Jan ST Hvězda OP/NL M 1975 1:44:34 0:18:34 71 0:57:37 54 0:28:22 63 0:20:50

58 82 Studený Martin M 1989 1:44:58 0:18:12 67 1:01:46 72 0:24:58 23 0:21:14

59 97 Strakoš Vilém SK Fuga M 1969 1:45:15 0:18:04 64 0:56:33 47 0:30:37 76 0:21:31

60 2 Polívková Káťa SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1975 1:45:28 0:17:57 60 0:56:24 45 0:31:06 80 0:21:44

61 85 Castilla Jose Pablo M 1985 1:46:07 0:16:57 42 1:01:19 68 0:27:49 57 0:22:23

62 75 Benedová Lenka SK SRCH Z 1985 1:46:18 0:16:37 37 1:01:21 69 0:28:19 62 0:22:34

63 81 Málek Rostislav Lhotka M 1975 1:46:29 0:20:52 92 0:58:31 57 0:27:04 50 0:22:45

64 36 Chocholouš Jiří Kantor Fitness M 1970 1:46:47 0:19:18 75 1:00:19 66 0:27:09 52 0:23:03

65 14 David Václav Smiřice M 1974 1:47:13 0:17:47 53 1:00:37 67 0:28:47 66 0:23:29

66 19 Kalina Martin M 1993 1:47:57 0:19:29 77 0:59:06 60 0:29:20 70 0:24:13

67 30 Dokoupilová Markéta Kalda triatlon team Z 1977 1:48:03 0:17:51 55 1:02:59 77 0:27:12 53 0:24:19

68 12 Kafka Šimon SK TRI CYKLOCHLUBNA M 2004 1:48:13 0:16:53 40 0:57:19 51 0:34:00 90 0:24:29

69 91 Vykoukal Ondřej M 1988 1:48:21 0:17:43 52 1:01:49 73 0:28:48 67 0:24:37

70 56 Koubková Jana SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1999 1:48:53 0:13:50 5 1:02:57 76 0:32:05 83 0:25:09

71 67 Matoušová Michaela Tritraining team Jihlava Z 2000 1:49:21 0:18:15 68 1:00:18 65 0:30:47 78 0:25:37

72 25 Jirásko Lubomír Individuální M 1971 1:50:39 0:19:07 74 0:59:33 62 0:31:59 82 0:26:55

73 4 Šubrtová Eliška SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 2003 1:50:59 0:16:18 33 1:01:44 70 0:32:57 86 0:27:15

74 22 Sojka Štěpán Dezorient expres M 1991 1:51:01 0:17:49 54 1:05:11 85 0:28:01 60 0:27:17

75 59 Tejnecká Martina Z 1991 1:51:04 0:19:31 78 1:03:23 81 0:28:09 61 0:27:20

76 21 Vozák Jiří Dezorient expres M 1991 1:51:05 0:20:02 83 1:03:02 79 0:28:00 59 0:27:21

77 42 Váchová Petra Z 1973 1:51:09 0:18:00 61 1:05:12 86 0:27:56 58 0:27:25

78 77 Jeřábková Jana TJ Spartak Třebíč Z 1998 1:51:31 0:18:06 65 1:03:13 80 0:30:11 74 0:27:47

79 37 Bayer Miloslav Konrad Tools Team M 1947 1:51:58 0:20:21 87 0:59:45 64 0:31:51 81 0:28:14

80 57 Juřičková Kamila Triatlon Štoky Z 1977 1:52:04 0:20:06 85 1:02:18 74 0:29:39 73 0:28:20



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

81 9 Kropáček Vladislav M 1976 1:52:33 0:22:31 98 1:03:01 78 0:27:00 48 0:28:49

82 68 Bučková Lenka MST Jihlava Z 1978 1:53:05 0:20:42 90 1:01:45 71 0:30:37 76 0:29:21

83 46 Brožek Jaroslav M 1962 1:53:55 0:17:37 51 1:02:26 75 0:33:52 89 0:30:11

84 54 Svobodová Eliška TJ Spartak Třebíč Z 2002 1:55:32 0:17:56 59 1:04:34 84 0:33:02 87 0:31:48

85 45 Marek Michal K3 SPORT TEAM M 1960 1:57:46 0:19:59 82 1:05:31 88 0:32:15 84 0:34:02

86 76 Broum Tomáš Big-team M 1978 1:58:10 0:18:52 72 1:04:30 83 0:34:48 92 0:34:26

87 1 Jánová Petra SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1968 1:58:43 0:21:00 94 1:05:12 86 0:32:30 85 0:34:59

88 74 Filippi Jiří Žďár nad Sázavou M 1978 2:01:13 0:18:08 66 1:09:26 92 0:33:38 88 0:37:29

89 49 Velísková Veronika KONRAD TOOLS TEAM Z 2001 2:01:28 0:14:16 12 1:16:56 99 0:30:15 75 0:37:44

90 95 Lamprechtová Lucie SK METEOR Brno Z 1987 2:01:45 0:21:44 97 1:11:01 95 0:29:00 68 0:38:01

91 34 Vinopal Tomáš Žďár nad Sázavou M 1979 2:03:31 0:20:57 93 1:06:15 89 0:36:19 94 0:39:47

92 61 Dušek Patrik 3D Fitness RT M 1972 2:04:22 0:20:49 91 1:09:24 91 0:34:09 91 0:40:38

93 18 Kaláb Miloš M 1950 2:04:51 0:19:02 73 1:10:28 94 0:35:20 93 0:41:07

94 98 Jonáš Radek M 1976 2:07:21 0:28:41 99 1:09:06 90 0:29:34 72 0:43:37

95 94 Sobotka Martin TJ Velká Losenice M 1983 2:08:23 0:18:01 62 1:03:44 82 0:46:38 99 0:44:39

96 15 Havlíková Jana SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1978 2:11:10 0:20:39 89 1:11:19 96 0:39:11 96 0:47:26

97 64 Konečná Markéta SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1976 2:14:29 0:21:04 95 1:15:17 97 0:38:07 95 0:50:45

98 99 Kubias Ondřej M 1974 2:16:04 0:19:39 81 1:16:38 98 0:39:45 97 0:52:20

99 96 Škarka Libor SK Termit M 1983 2:18:03 0:21:29 96 1:10:18 93 0:46:16 98 0:54:19



99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 51 Procházková Nikola TJ Spartak Třebíč Z 2002 1:39:35 0:14:53 3 0:59:20 2 0:25:21 1 0:00:00

2 2 Polívková Káťa SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1975 1:45:28 0:17:57 8 0:56:24 1 0:31:06 12 0:05:53

3 75 Benedová Lenka SK SRCH Z 1985 1:46:18 0:16:37 5 1:01:21 4 0:28:19 5 0:06:43

4 30 Dokoupilová Markéta Kalda triatlon team Z 1977 1:48:03 0:17:51 6 1:02:59 9 0:27:12 2 0:08:28

5 56 Koubková Jana SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1999 1:48:53 0:13:50 1 1:02:57 8 0:32:05 13 0:09:18

6 67 Matoušová Michaela Tritraining team Jihlava Z 2000 1:49:21 0:18:15 11 1:00:18 3 0:30:47 11 0:09:46

7 4 Šubrtová Eliška SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 2003 1:50:59 0:16:18 4 1:01:44 5 0:32:57 15 0:11:24

8 59 Tejnecká Martina Z 1991 1:51:04 0:19:31 12 1:03:23 11 0:28:09 4 0:11:29

9 42 Váchová Petra Z 1973 1:51:09 0:18:00 9 1:05:12 13 0:27:56 3 0:11:34

10 77 Jeřábková Jana TJ Spartak Třebíč Z 1998 1:51:31 0:18:06 10 1:03:13 10 0:30:11 8 0:11:56

11 57 Juřičková Kamila Triatlon Štoky Z 1977 1:52:04 0:20:06 13 1:02:18 7 0:29:39 7 0:12:29

12 68 Bučková Lenka MST Jihlava Z 1978 1:53:05 0:20:42 15 1:01:45 6 0:30:37 10 0:13:30

13 54 Svobodová Eliška TJ Spartak Třebíč Z 2002 1:55:32 0:17:56 7 1:04:34 12 0:33:02 16 0:15:57

14 1 Jánová Petra SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1968 1:58:43 0:21:00 16 1:05:12 13 0:32:30 14 0:19:08

15 49 Velísková Veronika KONRAD TOOLS TEAM Z 2001 2:01:28 0:14:16 2 1:16:56 18 0:30:15 9 0:21:53

16 95 Lamprechtová Lucie SK METEOR Brno Z 1987 2:01:45 0:21:44 18 1:11:01 15 0:29:00 6 0:22:10

17 15 Havlíková Jana SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1978 2:11:10 0:20:39 14 1:11:19 16 0:39:11 18 0:31:35

18 64 Konečná Markéta SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1976 2:14:29 0:21:04 17 1:15:17 17 0:38:07 17 0:34:54

ŽENY ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho



99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 27 Burian Matěj Slavia Praha M 2000 1:23:44 0:12:24 1 0:49:48 9 0:21:31 6 0:00:00

2 38 Kleibl Martin AK Kuřim M 1973 1:24:14 0:14:15 10 0:50:00 13 0:19:58 2 0:00:30

3 23 Kapr Martin M 2001 1:24:24 0:12:35 2 0:49:39 6 0:22:09 7 0:00:40

4 29 Pešek Pavel SBR TRI-TEAM LITOMYŠL M 1990 1:25:50 0:14:30 14 0:52:29 22 0:18:51 1 0:02:06

5 52 Klement Jan Alfa Tri Team M 1986 1:26:29 0:13:52 5 0:49:48 9 0:22:48 9 0:02:45

6 83 Pozler Tomáš OMT Pardubice M 1976 1:26:32 0:15:44 25 0:49:41 7 0:21:06 3 0:02:48

7 71 Jaroš Jakub CzechTRI K. Team M 1985 1:26:34 0:14:24 12 0:49:36 4 0:22:33 8 0:02:50

8 7 Dlouhý Filip SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1998 1:27:31 0:13:47 3 0:50:25 15 0:23:18 11 0:03:47

9 50 Kašpárek Pavel OMT Pardubice M 1961 1:27:47 0:14:26 13 0:49:45 8 0:23:36 15 0:04:03

10 86 Tuna Jaroslav TJ Spartak Třebíč M 1976 1:28:33 0:14:57 17 0:49:05 2 0:24:31 19 0:04:49

11 69 Páral Marek SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1996 1:28:41 0:14:50 16 0:52:20 20 0:21:30 5 0:04:57

12 87 Stuna Tomáš Haibike.cz M 1985 1:28:46 0:17:00 38 0:48:15 1 0:23:31 12 0:05:02

13 20 Šalmík Pavel TK DUKO Rýmařov M 1972 1:28:56 0:14:37 15 0:49:29 3 0:24:49 22 0:05:12

14 58 Juřička Jiří Triatlon Štoky M 1976 1:29:08 0:17:04 40 0:50:36 16 0:21:27 4 0:05:24

15 63 Buršík Michal M 1990 1:29:23 0:14:05 9 0:49:52 12 0:25:25 32 0:05:39

16 53 Pospíchal Ládin Alfa Tri Team M 1985 1:29:43 0:14:01 8 0:49:51 11 0:25:51 35 0:05:59

17 16 Doležal Marek MST Jihlava M 1980 1:30:04 0:13:58 7 0:50:10 14 0:25:55 38 0:06:20

18 26 Burian Ladislav M 1971 1:32:18 0:15:08 22 0:51:49 18 0:25:20 30 0:08:34

19 78 Kilian Ondřej SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1987 1:32:43 0:16:31 31 0:53:06 25 0:23:06 10 0:08:59

20 47 Hrubý Tomáš M 1991 1:32:50 0:15:01 19 0:53:24 29 0:24:24 18 0:09:06

21 8 Foukal Libor Sportcomp Břeclav M 1977 1:32:53 0:15:54 27 0:52:20 20 0:24:38 20 0:09:09

22 5 Bača Jan CzechTRI K. Team M 1976 1:33:10 0:20:02 71 0:49:36 4 0:23:32 13 0:09:26

23 31 Dokoupil Petr Kalda triatlon team M 1977 1:33:27 0:15:21 23 0:52:57 24 0:25:08 26 0:09:43

24 48 Procházka Dušan TJ Spartak Třebíč M 1972 1:33:34 0:15:58 28 0:52:12 19 0:25:23 31 0:09:50

MUŽI ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

25 24 Kapr Michael M 1970 1:33:46 0:14:18 11 0:53:27 32 0:26:01 41 0:10:02

26 10 Števanka Ladislav ENDEKA BASSTA team M 1981 1:33:51 0:17:18 42 0:52:44 23 0:23:47 17 0:10:07

27 70 Mrkvička Robert Havlíčkův Brod M 1971 1:33:57 0:16:28 30 0:51:34 17 0:25:55 38 0:10:13

28 17 Pavelka Marek CzechTRI K. Team M 1988 1:34:08 0:15:05 21 0:53:10 28 0:25:52 36 0:10:24

29 62 Krutílek Marek TT Pardubice M 1965 1:35:25 0:16:48 34 0:53:26 31 0:25:09 27 0:11:41

30 90 Odvárka Leoš PRAHA M 1988 1:36:16 0:15:24 24 0:54:32 36 0:26:20 43 0:12:32

31 28 Pittner Roman SBR TRI-TEAM LITOMYŠL M 1974 1:36:24 0:18:21 58 0:54:29 35 0:23:33 14 0:12:40

32 92 Dragolov Daniel M 1967 1:36:25 0:18:02 54 0:53:25 30 0:24:58 23 0:12:41

33 13 Rejda Jan OMT Pardubice M 1970 1:36:30 0:16:33 32 0:53:07 27 0:26:48 45 0:12:46

34 39 Grulich Ondřej SK Třebíč M 2001 1:37:42 0:13:48 4 0:54:53 37 0:29:00 63 0:13:58

35 89 Jelínek Petr Kostelec u HM M 1978 1:37:53 0:13:55 6 0:56:55 49 0:27:01 48 0:14:09

36 44 Vavák Libor BK Sadská M 1965 1:38:02 0:19:34 67 0:53:40 33 0:24:47 21 0:14:18

37 40 Bezchleba Petr SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1978 1:38:17 0:14:58 18 0:56:11 42 0:27:06 50 0:14:33

38 6 Coufal Lukáš TJ Spartak Třebíč M 2001 1:38:34 0:15:03 20 0:56:16 44 0:27:14 52 0:14:50

39 41 Kafka Radek SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1964 1:38:49 0:17:01 39 0:53:06 25 0:28:41 60 0:15:05

40 72 Tomaštík Antonín Vyškov M 1977 1:39:22 0:16:44 33 0:57:39 54 0:24:58 23 0:15:38

41 55 Koubek Luboš SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1973 1:39:39 0:17:54 52 0:56:26 45 0:25:18 29 0:15:55

42 11 Štěpánek Martin ENDEKA BASSTA team M 1981 1:39:55 0:17:23 44 0:56:44 47 0:25:48 34 0:16:11

43 32 Jáchym Jan SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1986 1:40:26 0:17:29 45 0:56:50 48 0:26:06 42 0:16:42

44 60 Moník Petr Individuální M 1977 1:40:29 0:17:53 51 0:56:15 43 0:26:20 43 0:16:45

45 3 Šubrt Petr SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1970 1:40:49 0:16:08 29 0:53:51 34 0:30:49 68 0:17:05

46 93 Zeman Daniel RSFK M 1983 1:41:11 0:15:46 26 0:58:29 55 0:26:54 46 0:17:27

47 80 Musil Jindřich EXTREM TEAM VYSTRKOV M 1953 1:41:20 0:20:35 75 0:55:29 40 0:25:15 28 0:17:36

48 84 Veselský Pavel M 1989 1:41:46 0:18:26 59 0:59:41 61 0:23:38 16 0:18:02

49 79 Výborný Marek TJ Spartak Třebíč M 1999 1:41:51 0:20:14 73 0:55:59 41 0:25:37 33 0:18:07

50 66 Šťáva Petr Jihlava M 1967 1:41:55 0:19:24 65 0:55:09 39 0:27:20 53 0:18:11

51 35 Čtvrtníček Aleš BRÜNNER SPORT CLUB M 1961 1:42:00 0:17:15 41 0:57:24 52 0:27:20 53 0:18:16

52 73 Sedlák Tomáš SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1978 1:42:03 0:17:20 43 0:58:47 58 0:25:55 38 0:18:19



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

53 65 Lapeš Jaromír M 1976 1:42:26 0:17:52 50 0:58:40 57 0:25:54 37 0:18:42

54 33 Vinopal Jiří SK TRICYKLOCHLUBNA M 1978 1:42:43 0:16:55 36 0:57:22 51 0:28:25 59 0:18:59

55 88 Šmatera Petr Kunštát M 1961 1:43:57 0:19:38 68 0:54:53 37 0:29:25 65 0:20:13

56 43 Černý Jan ST Hvězda OP/NL M 1975 1:44:34 0:18:34 60 0:57:37 53 0:28:22 58 0:20:50

57 82 Studený Martin M 1989 1:44:58 0:18:12 57 1:01:46 66 0:24:58 23 0:21:14

58 97 Strakoš Vilém SK Fuga M 1969 1:45:15 0:18:04 55 0:56:33 46 0:30:37 67 0:21:31

59 85 Castilla Jose Pablo M 1985 1:46:07 0:16:57 37 1:01:19 65 0:27:49 55 0:22:23

60 81 Málek Rostislav Lhotka M 1975 1:46:29 0:20:52 77 0:58:31 56 0:27:04 49 0:22:45

61 36 Chocholouš Jiří Kantor Fitness M 1970 1:46:47 0:19:18 64 1:00:19 63 0:27:09 51 0:23:03

62 14 David Václav Smiřice M 1974 1:47:13 0:17:47 48 1:00:37 64 0:28:47 61 0:23:29

63 19 Kalina Martin M 1993 1:47:57 0:19:29 66 0:59:06 59 0:29:20 64 0:24:13

64 12 Kafka Šimon SK TRI CYKLOCHLUBNA M 2004 1:48:13 0:16:53 35 0:57:19 50 0:34:00 74 0:24:29

65 91 Vykoukal Ondřej M 1988 1:48:21 0:17:43 47 1:01:49 67 0:28:48 62 0:24:37

66 25 Jirásko Lubomír Individuální M 1971 1:50:39 0:19:07 63 0:59:33 60 0:31:59 70 0:26:55

67 22 Sojka Štěpán Dezorient expres M 1991 1:51:01 0:17:49 49 1:05:11 73 0:28:01 57 0:27:17

68 21 Vozák Jiří Dezorient expres M 1991 1:51:05 0:20:02 71 1:03:02 70 0:28:00 56 0:27:21

69 37 Bayer Miloslav Konrad Tools Team M 1947 1:51:58 0:20:21 74 0:59:45 62 0:31:51 69 0:28:14

70 9 Kropáček Vladislav M 1976 1:52:33 0:22:31 80 1:03:01 69 0:27:00 47 0:28:49

71 46 Brožek Jaroslav M 1962 1:53:55 0:17:37 46 1:02:26 68 0:33:52 73 0:30:11

72 45 Marek Michal K3 SPORT TEAM M 1960 1:57:46 0:19:59 70 1:05:31 74 0:32:15 71 0:34:02

73 76 Broum Tomáš Big-team M 1978 1:58:10 0:18:52 61 1:04:30 72 0:34:48 76 0:34:26

74 74 Filippi Jiří Žďár nad Sázavou M 1978 2:01:13 0:18:08 56 1:09:26 78 0:33:38 72 0:37:29

75 34 Vinopal Tomáš Žďár nad Sázavou M 1979 2:03:31 0:20:57 78 1:06:15 75 0:36:19 78 0:39:47

76 61 Dušek Patrik 3D Fitness RT M 1972 2:04:22 0:20:49 76 1:09:24 77 0:34:09 75 0:40:38

77 18 Kaláb Miloš M 1950 2:04:51 0:19:02 62 1:10:28 80 0:35:20 77 0:41:07

78 98 Jonáš Radek M 1976 2:07:21 0:28:41 81 1:09:06 76 0:29:34 66 0:43:37

79 94 Sobotka Martin TJ Velká Losenice M 1983 2:08:23 0:18:01 53 1:03:44 71 0:46:38 81 0:44:39

80 99 Kubias Ondřej M 1974 2:16:04 0:19:39 69 1:16:38 81 0:39:45 79 0:52:20



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

81 96 Škarka Libor SK Termit M 1983 2:18:03 0:21:29 79 1:10:18 79 0:46:16 80 0:54:19



99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 51 Procházková Nikola TJ Spartak Třebíč Z 2002 1:39:35 0:14:53 3 0:59:20 1 0:25:21 1 0:00:00

2 75 Benedová Lenka SK SRCH Z 1985 1:46:18 0:16:37 5 1:01:21 3 0:28:19 3 0:06:43

3 56 Koubková Jana SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1999 1:48:53 0:13:50 1 1:02:57 5 0:32:05 8 0:09:18

4 67 Matoušová Michaela Tritraining team Jihlava Z 2000 1:49:21 0:18:15 8 1:00:18 2 0:30:47 7 0:09:46

5 4 Šubrtová Eliška SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 2003 1:50:59 0:16:18 4 1:01:44 4 0:32:57 9 0:11:24

6 59 Tejnecká Martina Z 1991 1:51:04 0:19:31 9 1:03:23 7 0:28:09 2 0:11:29

7 77 Jeřábková Jana TJ Spartak Třebíč Z 1998 1:51:31 0:18:06 7 1:03:13 6 0:30:11 5 0:11:56

8 54 Svobodová Eliška TJ Spartak Třebíč Z 2002 1:55:32 0:17:56 6 1:04:34 8 0:33:02 10 0:15:57

9 49 Velísková Veronika KONRAD TOOLS TEAM Z 2001 2:01:28 0:14:16 2 1:16:56 10 0:30:15 6 0:21:53

10 95 Lamprechtová Lucie SK METEOR Brno Z 1987 2:01:45 0:21:44 10 1:11:01 9 0:29:00 4 0:22:10

ŽENY 16-39 let ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho



99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 2 Polívková Káťa SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1975 1:45:28 0:17:57 2 0:56:24 1 0:31:06 4 0:00:00

2 30 Dokoupilová Markéta Kalda triatlon team Z 1977 1:48:03 0:17:51 1 1:02:59 3 0:27:12 1 0:02:35

3 42 Váchová Petra Z 1973 1:51:09 0:18:00 3 1:05:12 4 0:27:56 2 0:05:41

4 57 Juřičková Kamila Triatlon Štoky Z 1977 1:52:04 0:20:06 4 1:02:18 2 0:29:39 3 0:06:36

5 1 Jánová Petra SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1968 1:58:43 0:21:00 6 1:05:12 4 0:32:30 5 0:13:15

6 15 Havlíková Jana SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1978 2:11:10 0:20:39 5 1:11:19 6 0:39:11 7 0:25:42

7 64 Konečná Markéta SK TRI CYKLOCHLUBNA Z 1976 2:14:29 0:21:04 7 1:15:17 7 0:38:07 6 0:29:01

ŽENY 40+ ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho



99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 27 Burian Matěj Slavia Praha M 2000 1:23:44 0:12:24 1 0:49:48 4 0:21:31 3 0:00:00

2 23 Kapr Martin M 2001 1:24:24 0:12:35 2 0:49:39 3 0:22:09 4 0:00:40

3 29 Pešek Pavel SBR TRI-TEAM LITOMYŠL M 1990 1:25:50 0:14:30 10 0:52:29 11 0:18:51 1 0:02:06

4 52 Klement Jan Alfa Tri Team M 1986 1:26:29 0:13:52 5 0:49:48 4 0:22:48 6 0:02:45

5 71 Jaroš Jakub CzechTRI K. Team M 1985 1:26:34 0:14:24 9 0:49:36 2 0:22:33 5 0:02:50

6 7 Dlouhý Filip SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1998 1:27:31 0:13:47 3 0:50:25 9 0:23:18 8 0:03:47

7 69 Páral Marek SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1996 1:28:41 0:14:50 11 0:52:20 10 0:21:30 2 0:04:57

8 87 Stuna Tomáš Haibike.cz M 1985 1:28:46 0:17:00 20 0:48:15 1 0:23:31 9 0:05:02

9 63 Buršík Michal M 1990 1:29:23 0:14:05 8 0:49:52 7 0:25:25 14 0:05:39

10 53 Pospíchal Ládin Alfa Tri Team M 1985 1:29:43 0:14:01 7 0:49:51 6 0:25:51 17 0:05:59

11 16 Doležal Marek MST Jihlava M 1980 1:30:04 0:13:58 6 0:50:10 8 0:25:55 19 0:06:20

12 78 Kilian Ondřej SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1987 1:32:43 0:16:31 17 0:53:06 13 0:23:06 7 0:08:59

13 47 Hrubý Tomáš M 1991 1:32:50 0:15:01 12 0:53:24 15 0:24:24 12 0:09:06

14 10 Števanka Ladislav ENDEKA BASSTA team M 1981 1:33:51 0:17:18 21 0:52:44 12 0:23:47 11 0:10:07

15 17 Pavelka Marek CzechTRI K. Team M 1988 1:34:08 0:15:05 14 0:53:10 14 0:25:52 18 0:10:24

16 90 Odvárka Leoš PRAHA M 1988 1:36:16 0:15:24 15 0:54:32 16 0:26:20 21 0:12:32

17 39 Grulich Ondřej SK Třebíč M 2001 1:37:42 0:13:48 4 0:54:53 17 0:29:00 28 0:13:58

18 6 Coufal Lukáš TJ Spartak Třebíč M 2001 1:38:34 0:15:03 13 0:56:16 19 0:27:14 23 0:14:50

19 11 Štěpánek Martin ENDEKA BASSTA team M 1981 1:39:55 0:17:23 22 0:56:44 20 0:25:48 16 0:16:11

20 32 Jáchym Jan SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1986 1:40:26 0:17:29 23 0:56:50 21 0:26:06 20 0:16:42

21 93 Zeman Daniel RSFK M 1983 1:41:11 0:15:46 16 0:58:29 23 0:26:54 22 0:17:27

22 84 Veselský Pavel M 1989 1:41:46 0:18:26 28 0:59:41 25 0:23:38 10 0:18:02

23 79 Výborný Marek TJ Spartak Třebíč M 1999 1:41:51 0:20:14 31 0:55:59 18 0:25:37 15 0:18:07

24 82 Studený Martin M 1989 1:44:58 0:18:12 27 1:01:46 27 0:24:58 13 0:21:14

MUŽI 16 - 39 let ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

25 85 Castilla Jose Pablo M 1985 1:46:07 0:16:57 19 1:01:19 26 0:27:49 24 0:22:23

26 19 Kalina Martin M 1993 1:47:57 0:19:29 29 0:59:06 24 0:29:20 29 0:24:13

27 12 Kafka Šimon SK TRI CYKLOCHLUBNA M 2004 1:48:13 0:16:53 18 0:57:19 22 0:34:00 30 0:24:29

28 91 Vykoukal Ondřej M 1988 1:48:21 0:17:43 24 1:01:49 28 0:28:48 27 0:24:37

29 22 Sojka Štěpán Dezorient expres M 1991 1:51:01 0:17:49 25 1:05:11 31 0:28:01 26 0:27:17

30 21 Vozák Jiří Dezorient expres M 1991 1:51:05 0:20:02 30 1:03:02 29 0:28:00 25 0:27:21

31 34 Vinopal Tomáš Žďár nad Sázavou M 1979 2:03:31 0:20:57 32 1:06:15 32 0:36:19 31 0:39:47

32 94 Sobotka Martin TJ Velká Losenice M 1983 2:08:23 0:18:01 26 1:03:44 30 0:46:38 33 0:44:39

33 96 Škarka Libor SK Termit M 1983 2:18:03 0:21:29 33 1:10:18 33 0:46:16 32 0:54:19



99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 38 Kleibl Martin AK Kuřim M 1973 1:24:14 0:14:15 2 0:50:00 5 0:19:58 1 0:00:00

2 83 Pozler Tomáš OMT Pardubice M 1976 1:26:32 0:15:44 9 0:49:41 4 0:21:06 2 0:02:18

3 86 Tuna Jaroslav TJ Spartak Třebíč M 1976 1:28:33 0:14:57 5 0:49:05 1 0:24:31 6 0:04:19

4 20 Šalmík Pavel TK DUKO Rýmařov M 1972 1:28:56 0:14:37 4 0:49:29 2 0:24:49 8 0:04:42

5 58 Juřička Jiří Triatlon Štoky M 1976 1:29:08 0:17:04 17 0:50:36 6 0:21:27 3 0:04:54

6 26 Burian Ladislav M 1971 1:32:18 0:15:08 7 0:51:49 8 0:25:20 12 0:08:04

7 8 Foukal Libor Sportcomp Břeclav M 1977 1:32:53 0:15:54 10 0:52:20 10 0:24:38 7 0:08:39

8 5 Bača Jan CzechTRI K. Team M 1976 1:33:10 0:20:02 31 0:49:36 3 0:23:32 4 0:08:56

9 31 Dokoupil Petr Kalda triatlon team M 1977 1:33:27 0:15:21 8 0:52:57 11 0:25:08 10 0:09:13

10 48 Procházka Dušan TJ Spartak Třebíč M 1972 1:33:34 0:15:58 11 0:52:12 9 0:25:23 13 0:09:20

11 24 Kapr Michael M 1970 1:33:46 0:14:18 3 0:53:27 13 0:26:01 17 0:09:32

12 70 Mrkvička Robert Havlíčkův Brod M 1971 1:33:57 0:16:28 13 0:51:34 7 0:25:55 15 0:09:43

13 28 Pittner Roman SBR TRI-TEAM LITOMYŠL M 1974 1:36:24 0:18:21 25 0:54:29 15 0:23:33 5 0:12:10

14 13 Rejda Jan OMT Pardubice M 1970 1:36:30 0:16:33 14 0:53:07 12 0:26:48 19 0:12:16

15 89 Jelínek Petr Kostelec u HM M 1978 1:37:53 0:13:55 1 0:56:55 20 0:27:01 21 0:13:39

16 40 Bezchleba Petr SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1978 1:38:17 0:14:58 6 0:56:11 16 0:27:06 23 0:14:03

17 72 Tomaštík Antonín Vyškov M 1977 1:39:22 0:16:44 15 0:57:39 23 0:24:58 9 0:15:08

18 55 Koubek Luboš SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1973 1:39:39 0:17:54 22 0:56:26 18 0:25:18 11 0:15:25

19 60 Moník Petr Individuální M 1977 1:40:29 0:17:53 21 0:56:15 17 0:26:20 18 0:16:15

20 3 Šubrt Petr SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1970 1:40:49 0:16:08 12 0:53:51 14 0:30:49 30 0:16:35

21 73 Sedlák Tomáš SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1978 1:42:03 0:17:20 18 0:58:47 26 0:25:55 15 0:17:49

22 65 Lapeš Jaromír M 1976 1:42:26 0:17:52 20 0:58:40 25 0:25:54 14 0:18:12

23 33 Vinopal Jiří SK TRICYKLOCHLUBNA M 1978 1:42:43 0:16:55 16 0:57:22 21 0:28:25 26 0:18:29

24 43 Černý Jan ST Hvězda OP/NL M 1975 1:44:34 0:18:34 26 0:57:37 22 0:28:22 25 0:20:20

MUŽI 40-49 let ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

25 97 Strakoš Vilém SK Fuga M 1969 1:45:15 0:18:04 23 0:56:33 19 0:30:37 29 0:21:01

26 81 Málek Rostislav Lhotka M 1975 1:46:29 0:20:52 33 0:58:31 24 0:27:04 22 0:22:15

27 36 Chocholouš Jiří Kantor Fitness M 1970 1:46:47 0:19:18 29 1:00:19 28 0:27:09 24 0:22:33

28 14 David Václav Smiřice M 1974 1:47:13 0:17:47 19 1:00:37 29 0:28:47 27 0:22:59

29 25 Jirásko Lubomír Individuální M 1971 1:50:39 0:19:07 28 0:59:33 27 0:31:59 31 0:26:25

30 9 Kropáček Vladislav M 1976 1:52:33 0:22:31 34 1:03:01 30 0:27:00 20 0:28:19

31 76 Broum Tomáš Big-team M 1978 1:58:10 0:18:52 27 1:04:30 31 0:34:48 34 0:33:56

32 74 Filippi Jiří Žďár nad Sázavou M 1978 2:01:13 0:18:08 24 1:09:26 34 0:33:38 32 0:36:59

33 61 Dušek Patrik 3D Fitness RT M 1972 2:04:22 0:20:49 32 1:09:24 33 0:34:09 33 0:40:08

34 98 Jonáš Radek M 1976 2:07:21 0:28:41 35 1:09:06 32 0:29:34 28 0:43:07

35 99 Kubias Ondřej M 1974 2:16:04 0:19:39 30 1:16:38 35 0:39:45 35 0:51:50



99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 50 Kašpárek Pavel OMT Pardubice M 1961 1:27:47 0:14:26 1 0:49:45 1 0:23:36 1 0:00:00

2 62 Krutílek Marek TT Pardubice M 1965 1:35:25 0:16:48 2 0:53:26 4 0:25:09 4 0:07:38

3 92 Dragolov Daniel M 1967 1:36:25 0:18:02 6 0:53:25 3 0:24:58 3 0:08:38

4 44 Vavák Libor BK Sadská M 1965 1:38:02 0:19:34 8 0:53:40 5 0:24:47 2 0:10:15

5 41 Kafka Radek SK TRI CYKLOCHLUBNA M 1964 1:38:49 0:17:01 3 0:53:06 2 0:28:41 7 0:11:02

6 66 Šťáva Petr Jihlava M 1967 1:41:55 0:19:24 7 0:55:09 7 0:27:20 5 0:14:08

7 35 Čtvrtníček Aleš BRÜNNER SPORT CLUB M 1961 1:42:00 0:17:15 4 0:57:24 8 0:27:20 5 0:14:13

8 88 Šmatera Petr Kunštát M 1961 1:43:57 0:19:38 9 0:54:53 6 0:29:25 8 0:16:10

9 46 Brožek Jaroslav M 1962 1:53:55 0:17:37 5 1:02:26 9 0:33:52 10 0:26:08

10 45 Marek Michal K3 SPORT TEAM M 1960 1:57:46 0:19:59 10 1:05:31 10 0:32:15 9 0:29:59

MUŽI 50-59 let ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho



99 účastníků, 18 žen, 81 mužů 0,9 km plavání - 31 km kolo silnice - 5,6 km běh lesní cesty

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Informace Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání P Kolo P Běh P Odstup

1 80 Musil Jindřich EXTREM TEAM VYSTRKOV M 1953 1:41:20 0:20:35 3 0:55:29 1 0:25:15 1 0:00:00

2 37 Bayer Miloslav Konrad Tools Team M 1947 1:51:58 0:20:21 2 0:59:45 2 0:31:51 2 0:10:38

3 18 Kaláb Miloš M 1950 2:04:51 0:19:02 1 1:10:28 3 0:35:20 3 0:23:31

MUŽI 60+ ORKA TRIATLON 2018
Velké Dářko, sobota 14.7.2018, teplota 23°C, větrno, sucho


